[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З

         15 января 2015 г.                                                                                            № 8-ос

Об утверждении Порядка перечисления остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Королёв Московской области с соответствующего счета Финансово-казначейского управления Администрации города Королёва Московской области, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Королёв Московской области, в бюджет городского округа Королёв Московской области, а также их возврата на указанный счет
В связи с вступлением в действие Закона Московской области от 21.05.2014 №53/2014-ОЗ «О преобразовании городского округа Королёв и городского округа Юбилейный, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений городского округа Королёв Московской области с соответствующего счета Финансово-казначейского управления Администрации города Королёва Московской области, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Королёва Московской области, в бюджет города Королёва Московской области, а также их возврата на указанный счет (далее – Приказ).
2. Признать утратившим силу Приказ от 22.12.2010 № 18/1-ос «О перечислении остатков средств муниципальных бюджетных учреждений города Королёва Московской области с соответствующего счета Финансово-казначейского управления Администрации г. Королёва Московской области, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений города Королёва Московской области, в бюджет города КоролёваМосковской области, а также их возврата на указанный счет».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015.
4. Разместить настоящий Приказ на сайте  www.korolevkaz.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Власову А.А.
Начальник управления

п/п                                      Е.Н. Москвенкова